semi marathon de Val de Fensch

dimanche 24 octobre 2004 - Hayange
001498
Val de Fensch Marathon

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Nom prénom (Nat)

TAYSS Abdel Azi
MATHIEU Frederic
REMIATTE Frederic
BAILLY Jean Yves
MAYER Alexandre
TORLOTING Michel
LUHMANN Christophe
SCHMITT Jose
BEERENS Stephane
BONNEAU Philippe
CHALLOUETTE Anthony
MALLET Frederic
BOSC Sylvain

RASSELMA Abderrahmane

KESSLER Pascal
BAECHLER Emile
BENOIT Eric

BOUALIT Malik
BIERMANN Eric
BRISTIEL Joel
BRISTIEL Christophe
GILLOT Didier
STREMLER Fabrice
DIAZ Vanderlei (Esp)
VIVIER Philippe
MORETTI Marcello (Ita)
GRETHEN Dominique
BISAGA Vincent
CASULLI Olivier
COQUERON Jean Paul
JEANNIN Louis
PARISE Pascal
BOURCIER Jacques
KIREN Alain

CARTA Luigi
TEDESCO Serge
MAROZZI Louis
FAURE Fabrice
PAOLILLO Marie France
MORIVAL Jean Francois
KIENTZNER Eric
PELLERIN Jean Michel
HARDY Fabian

ITALIA Didier
MANFROI Christophe
GATEAUX Frederic
DUMON Joel

OSWALD Bernard
TISSOT Nicolas
CAMDO Aldo (lIta)
BILAK Guillaume
PETER David

HANDI Nordine
BRITTNER Camille
TELLIER Philippe
LEINENVEBER Jean Marc
COSTA Eric
MONTEZUMA Patrice
RAFFLEGEAU Olivier

Perf.

1h10'18"
1h10'36"
1h11'28"
1h16'23"
1h17'47"
1h19'37"
1h19'44"
1h19'57"
1h20'17"
1h20'47"
1h21'06"
1h21'46"
1h22'05"
1h22'05"
1h22'12"
1h22'14"
1h22'21"
1h22'40"
1h24'38"
1h24'55"
1h24'59"
1h25'02"
1h25'36"
1h25'39"
1h25'48"
1h25'52"
1h25'56"
1h26'57"
1h26'58"
1h27'12"
1h27'14"
1h27'40"
1h27'45"
1h27'46"
1h28'10"
1h28'15"
1h28'21"
1h28'26"
1h28'30"
1h28'31"
1h28'35"
1h28'42"
1h28'45"
1h28'47"
1h28'55"
1h29'06"
1h29'06"
1h29'06"
1h30'03"
1h30'14"
1h30'19"
1h30'23"
1h3027"
1h30'29"
1h30'54"
1h30'59"
1h31'08"
1h31'51"
1h31'58"

Cat /né(e)

Q SEM /66
Q SEM /77
SEM /68
SEM /69
SEM /79
V1M /60
SEM /67
Q V2M /55
SEM /78
VIM /65
SEM /82
SEM /75
VIM /64
SEM /76
SEM /71
V2M /48
VIM /63
VIM /61
SEM /71
Q V2M /54
V1M /65
V1M /65
VIM /62
VIM /58
SEM /68
VIM /61
SEM /67
VIM /63
SEM /72
VIM /63
V2M /55
VIM /61
VIM /57
VIM /56
SEM /73
VIM /61
V2M /55
SEM /70
Q VIF /65
SEM /66
VIM /62
VIM /63
V1M /65
VIM /61
SEM /74
SEM /68
Q V2M /54
VIM /62
SEM /74
SEM /66
VIM /63
SEM /68
SEM /74
V2M /54
VIM /56
VIM /56
VIM /61
VIM /56
SEM /74

Ligue / Dép

LOR /057
LOR /057

LOR /054

LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057

LOR /057
LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057
LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057
LOR /057

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme

Equipe

Licence

A. Sarreguemines Sarrebourg A

As Cheminots Metz

US JARNY

Non Licencié(e)
Ac Amneville
Non Licencié(e)
METZ TRI

E Sportive Thionville-yutz
Non Licencié(e)

ASGA

Non Licencié(e)

US FORBACH

As Cheminots Metz

UAHK

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

FENSCH MOSELLE
CA MALLING
Non Licencié(e)

US FORBACH
AC BOULAY

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
CYCLO FFCT
Rombas Ac
Rombas Ac
Rombas Ac
PHAR

ASSLAG

Non Licencié(e)

FENSCH MOSELLE
Non Licencié(e)

853590

340501

962716

421515
699896
T203277
3476374
516700
306223

585809
057015

114313
516773

252559

669129
638649
402903

701219

21km100m

Pl/cat

347635
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I 7
23
24
| 25
| 26
25

km/h Doss
1 18,0 589
17,9 610
17,7 656
16,6 300
16,3 552
15,9 267
15,9 388
15,8 247
15,8 254
15,7 551
15,6 574
15,5 504
15,4 571
15,4 397
15,4 602
15,4 253
15,4 587
15,3 617
15,0 515
14,9 576
14,9 630
14,9 290
14,8 626
14,8 592
14,8 228
14,7 591
14,7 270
14,6 535
14,6 588
14,5 616
14,5 244
14,4 231
14,4 639
14,4 651
14,4 534
14,3 217
14,3 608
14,3 643
14,3 399
14,3 595
14,3 266
14,3 644
14,3 240
14,3 268
14,2 539
14,2 248
14,2 295
14,2 294
14,1 537
14,0 590
14,0 510
14,0 293
14,0 600
14,0 233
13,9 627
13,9 524
13,9 550
13,8 226
13,8 632
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

SCHLEININGER Denis
BECKER Jean Marc
SIMON Patrick
HOURT Guy

MUIA Dominique
HEINTZ Jean Marc
CHEMELLO Lorenzo
AUBURTIN Regis
BLANC Michel

WEISS Jean Claude
ALISE Celine
COIGNARD Corinne
ULLMANN Pascal
PLATA Marc
COIGNARD Richard
SCHWARTZ Jean-marie
LARDIN Jean

PETER Romuald
PANUNZI Daniel
STEIN Alain

HRAMAN Daniel
GRANCIER Paul
PIERRET Fabien
CROAIN Norbert
BERNARD Frederic
SOBIECKY Jean Michel (Pol)
DIER Martin
SZEFFLER Norbert
CAMMARA Dominique
HAFNER Christophe
JEHL Jean Philippe
VERNET Anthony
ROUSSEAU Jean Claude
MUSZCZAK Jean Marc
EGLOFF Jean Philippe
DORST Bernd (Ger)
DUPRE Didier
BIROLINI Jerome
LAPORTE Philippe
PRATELLI Jean-claude
KARRA OULA Pierre
MULLER Richard
JANKOWIEZ Didier
FRITSCH Daniel
BREBANT Patrick
DEFAZIO Marco
CREMASCH Denis
ANTOINE Jerome
IGGIOTTI Cedric

DI CESARE Roger
KLONSKI Paul (Lux)
WACH Raphael
GODART Michel
CASTELLI Jacques
CLAUDET Frederic
WEBER Denis
ZIEGLER Manu
ALBERTINI Eric
FISCHER Gael

DAMM Francis
FURLAN Giuseppe
BERTOLINO Benoit
MIRANDA Adrien
METZLER Jerome
HERBERTH Jean Francois
GLESS Laurent

BACK Yves

DELANZY Herve
VIDAL Marco (Lux)
ROPINSKI Eric
ROUYER Remi
TONIAZZO Didier
DUPUY Thierry
BTDARD Fabrice

1h32'01"
1h32'17"
1h32'19"
1h32'30"
1h32'47"
1h32'51"
1h32'57"
1h33'00"
1h33'06"
1h33'09"
1h33'09"
1h33'19"
1h33'28"
1h33'44"
1h34'06"
1h34'56"
1h35'11"
1h35'29"
1h35'32"
1h35'39"
1h35'40"
1h35'45"
1h35'48"
1h36'13"
1h36'22"
1h36'29"
1h36'35"
1h36'37"
1h36'39"
1h36'45"
1h36'46"
1h36'47"
1h36'47"
1h36'53"
1h36'59"
1h37'06"
1h37'08"
1h37'12"
1h37'18"
1h37'24"
1h37'25"
1h37'37"
1h37'39"
1h38'09"
1h38'13"
1h38'22"
1h38'22"
1h38'29"
1h38'33"
1h38'33"
1h38'36"
1h38'46"
1h38'50"
1h38'51"
1h39'09"
1h39'17"
1h39'29"
1h39'55"
1h40'08"
1h40'20"
1h40'21"
1h40'25"
1h40'26"
1h40'28"
1h40'33"
1h41'00"
1h41'01"
1h41'03"
1h41'04"
1h41'06"
1h41'08"
1h41'08"
1h41'09"
1h41'35"

VIM /56
VIM /58
VIM /61
V2M /54
V2M /46
SEM /70
V2M /50
SEM /74
VIM /63
VIM /65
SEF /72
V1F /62
SEM /68
SEM /80
VIM /57
Q V3M /40
V2M /54
SEM /69
VIM /64
SEM /68
VIM /62
SEM /66
JUM /86
SEM /72
VIM /65
VIM /56
ESM /85
V2M /54
SEM /73
SEM /66
SEM /68
ESM /85
V1M /60
VIM /61
SEM /70
SEM /73
VIM /58
ESM /83
SEM /66
VIM /62
V3M /41
VIM /62
VIM /63
SEM /70
VIM /60
VIM /58
VIM /62
SEM /70
SEM 80
V2M /52
V2M /51
SEM /71
VIM /62
VIM /62
SEM /67
VIM /59
SEM /71
SEM /66
SEM /74
VIM /58
V3M /36
SEM /70
VIM /65
SEM /72
SEM /71
VIM /
V1M /60
SEM /68
SEM /77
SEM /67
VIM /63
VIM /65
SEM /66
SEM /72

LOR /057

LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057
LOR /057

LOR /054

LOR /057
LOR /057

LOR /057

LOR /054
LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057

LOR /057
LOR /057
LOR /057

F-C /070

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme

FENSCH MOSELLE 110287 | 27 13,8 544
RSS SEREMANGE 28 13,7 502
Non Licencié(e) | 29 13,7 279
PASS RUNING Malling T200051 | 8 13,7 540
906438 9 13,6 629

FENSCH MOSELLE 661885 | 26 13,6 546
FENSCH MOSELLE 340345 | 10 13,6 543
27 13,6 531

30 13,6 594

31 13,6 511

ESPACE MARATHON | 1 13,6 296
ES HAGONDANGE | 2 13,6 386
28 13,5 623

| 29 13,5 517

ES HAGONDANGE | 32 13,5 387
Rombas Ac 318447 1 13,3 584
UAHK 503717 | 11 13,3 288
Non Licencié(e) I 30 13,3 299
33 13,3 645

31 13,2 565

34 13,2 636

32 13,2 649

COURIR A BOUSSE | 1 13,2 259
CLUB SPORTIF DES LOGES- | 33 13,2 223
35 13,1 603

36 13,1 619

| 1 13,1 536

UAHK 275207 | 12 13,1 289
34 13,1 559

I 35 13,1 554

36 13,1 634

2 13,1 572

37 13,1 650

38 13,1 569

PASS RUNING T209319 | 37 13,1 276
38 13,0 604

C.o.s. Villers Athletisme 881237 39 13,0 596
3 13,0 530

PASS RUNING T29147 39 13,0 518
A. Sarreguemines Sarrebourg A 474119 40 13,0
2 13,0 647

41 13,0 557

Ac Amneville 862718 42 13,0 635
40 12,9 682

T202751 43 12,9 637

Non Licencié(e) 44 12,9 609
Non Licencié(e) I 45 12,9 236
COURIR A BOUSSE | 41 12,9 265
42 12,8 561

Non Licencié(e) | 13 12,8 285
Non Licencié(e) | 14 12,8 292
JAC ST NICOLAS | 43 12,8 258
46 12,8 642

FENSCH MOSELLE 170105 | 47 12,8 542
Ac Amneville 217888 | 44 12,8 229
FENSCH MOSELLE 183872 | 48 12,8 545
45 12,7 558

PASS RUNING | 46 12,7 251
Non Licencié(e) I 47 12,6 286
186417 49 12,6 585

Non Licencié(e) 3 12,6 577
COURIR A BOUSSE I 48 12,6 260
FENSCH MOSELLE I 50 12,6 549
PASS RUNING 49 12,6 252
Non Licencié(e) | 50 12,6 271
51 12,5 575

PASSRUNNINGCAM I 52 12,5 391
51 12,5 522

Non Licencié(e) | 52 12,5 297
Non Licencié(e) | 53 12,5 255
Non Licencié(e) | 53 12,5 277
54 12,5 509

Non Licencié(e) | 54 12,5 227
55 12,5 625
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

URENI Serge
KASPROWICZ Daniel
MURATORI Pierre
EGRETIER Damien
CZEREVATY Herve
WITTMANN Denis
PAPPALEPORE Luc
MORELLI Philippe
ZIMMER Nathalie
CHIODIN Serge
RAGUENAUD Claude
ALBERT Sebastien
LECORVAISIER Luc
MAGNONI Marc
LANZETTA Joseph

LE BORGNE Jean Yves
HUBERT Didier
WEBER Raymond
LIEGEOIS Laetitia

DA SILVA Manuel
MOROLLI David
MYOTTE-DUQUET Andre
GASPAR Antonio
LECLERC Etienne
DIETZE Gilles
CONERAD Paul (Lux)
ANDRE Jeannot (Lux)
NAEGELEN Nicole (Lux)
DAHMEN Gilles
BORACE Pierre
BARTRINGER Joel
LEMMER Steeve
GRANGE Eric
WETBEL Gusty (Lux)
ANTOINE David
MORERE Daniel
GREMILLET Gilbert

DI VINCENZO Anthonio (Lux)
BERTRAND Xavier
RECOUVREUR Patrick
GASSE Alexandre
BOUCHET Joel
POLEGATO Denis
MARTIGNON Franck
ALCANTARA Gilbert
THOMAS Jean Claude
CHIODIN Philippe
VALSECCHI Pierre
BETHEGNIES Jean Marc
CARTON Sylvie

NEU Denis

HOFFELD Arnaud (Lux)
SEVERIN Fabrice
BUFFONE Tony (Ita)
GASPARD Michel
MURAIS Stephane
PEREIRA Maurice
PAUGAM Christophe
VITULANO Maria (Ita)
KLEIN Jacky

SCHANG Olivier
LIEGEOIS Bernard
BECK Luc (Lux)
MITTELBRONN Herve
BECK Joelle (Lux)
DEL-FRATE Dominigue
TARRIZLION Jean Marc
NIEDUZY Frederic
LOUISET Patrice
KOCH Laurent
LECLERC Valerie
ERARD Jean Marie
BOLOGNINI Eric
FRIZON Madeleine

1h41'43"
1h41'51"
1h42'00"
1h42'01"
1h42'03"
1h42'09"
1h42'11"
1h42'17"
1h42'27"
1h43'08"
1h43'11"
1h43'30"
1h43'35"
1h43'35"
1h44'15"
1h44'20"
1h44'21"
1h44'26"
1h44'27"
1h44'30"
1h44'32"
1h44'45"
1h44'55"
1h44'56"
1h44'57"
1h44'57"
1h44'58"
1h44'58"
1h44'59"
1h45'00"
1h45'28"
1h45'47"
1h46'41"
1h47'20"
1h47'32"
1h47'42"
1h47'44"
1h47'55"
1h48'13"
1h48'19"
1h48'20"
1h48'44"
1h48'48"
1h49'20"
1h49'23"
1h49'45"
1h49'47"
1h49'47"
1h50'30"
1h50'33"
1h50'46"
1h50'55"
1h51'06"
1h51'40"
1h51'49"
1h52'24"
1h53'05"
1h53'10"
1h53'15"
1h53'16"
1h53'40"
1h54'33"
1h55'16"
1h55'17"
1h55'23"
1h55'29"
1h55'41"
1h55'42"
1h56'15"
1h56'19"
1h57'06"
1h57'13"
1h57'37"
1h57'43"

SEM /66
SEM /67
SEM /73
SEM /79
SEM /75
SEM /75
ViM /61
SEM /68
SEF /70
SEM /77
V1M /59
SEM /73
SEM /66
V2M /54
V3M /44
SEM /69
JUM /87
V2M /55
SEF /77
V1M /56
SEM /76
V1M /59
V1M /63
V1M /63
V1M /63
SEM /68
V1M /59
V2F /47
SEM /67
SEM /71
V1M /64
SEM /73
SEM /66
V3M /40
SEM /73
V2M /47
V3M /43
ViM /61
SEM /73
V1M /56
SEM /67
V2M /48
V1M /58
SEM /72
V2M /51
V1M /56
SEM /69
V1M /63
V2M /54
SEF /68
V2M /55
V2M /54
ESM /85
V3M /44
V1M /59
SEM /72
SEM /67
SEM /73
SEF /67
ViM /61
V1M /65
V2M /49
ViM /64
V1M /62
SEF /67
V1M /59
V1M /58
SEM /75
V2M /48
ViM /61
SEF /68
V3M /45
V1M /59
V2F /55

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /054

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme

T206644

CA MALLING

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
LOISIRS ET DETENTE
Non Licencié(e)

A2M

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
COURIR A BOUSSE
US FONG

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
UFOLEP

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
193313
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
COURIR A BOUSSE
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

As Cheminots Metz 427986

SAPEURS POMPIERS HAYAN
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
CLUB SPORTIF DES LOGES-
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Association Sportive Guenange

Non Licencié(e)

T201521
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
US JARNY 701277

56
57
58
59
60
61
55
62

2
63
56
64
65
15

4
66

2
16

3
57
67
58
59
60
61
68
62

1
69
70
63
71
72

5
73
17

6
64
74
65
75
18
66
76
19
67
7
68
20

4
21
22

4

7
69
78
79
80

5
70
71
23
72
73

6

130668

75
81
24
76
7
8
7
2

12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
115
115
115
115
115
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
111
111
11,0
11,0
11,0

74
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8

508
560
641
523
532
541
242
274
245
249
598
256
235
234
221
275
562
219
614
599
298
264
547
526
618
583
582
633
396
507
246
631
230
578
570
628
216
611
390
389
567
263
392
521
563
201
250
612
597
548
553
607
503
241
501
519
224
222
512
638
564
615
505
280
506
11,0
683
243
640
218
520
514
657
257
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208 ROUSSEL Sebastien 1h57'46"
209 BERTOLI Philippe 1h58'33"
210 FEDELI Laurent 1h58'43"
211 PRIGENT Vincent 1h58'59"
212 SCHMISSER Laurent 1h59'39"
213 CAPULONGO David 1h59'50"
214 PERONINO Frederic (Ita) 2h00'52"
215 FAVE Guillaume 2h01'00"
216 HEIDCE Hugues 2h01'17"
217 BAILLEUX Sylvianne (Bel) 2h01'20"
218 BETOLINO Pierre 2h01'50"
219 MONTANARD Richard 2h02'19"
220 ACS Jean Luc 2h02'43"
221 JUSTAL Noel 2h02'53"
222 RODRIGUES Maria 2h02'58"
223 RODRIGUES Manuel 2h02'58"
224 MOREAU Remy 2h03'00"
225 GUYON Lionnel 2h03'35"
226 NADALIN Pierre Georges 2h03'41"
227 ROYER Alain 2h05'31"
228 WONDERLICH Thibaut 2h07'55"
229 VAXELAIRE Sebastien 2h08'25"
230 GROM Jean Francois 2h08'55"
231 BOARETTO Pascale 2h09'36"
232 MARCHAL Dominique 2h10'55"
233 MOINIER Pascal 2h10'56"
234 SCHILD Monique 2h12'08"
235 PONSART Gilles 2h12'35"
236 DEBRE Jean 2h13'43"
237 DOMINGO Isabelle 2h20'50"
238 DAHMEN Laurence 2h20'51"
239 REDING Christianne 2h25'35"
240 HUOT SOUDAIN lIsabelle 2h25'35"
241 KEITA Claire 2h25'36"
242 FRANCK Murielle 2h25'36"
243

Nb de résultats :

243

(221 hommes, 21 femmes)

SEM /82
ViM /61
SEM /73
JUM /87
V1M /62
SEM /74
V1M /64
SEM/
V1M /57
V1F /62
V3M /43
SEM /68
V1M /56
V2M /49
V2F /53
V2M /54
V1M /65
SEM /76
V1M /60
V1M /56
SEM /73
SEM /76
SEM /67
V1F /64
SEM /73
SEM /73
V2F /55
V1M /64
V3M /44
SEF /68
SEF 69
V1F /61
V1F /64
V1F /65
V1F /65

LOR /057

LOR /057

LOR /057

LOR /057

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
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